

Årsredovisning

Håkan Hardenberger Aktiebolag

Org.nr 556285-4314

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heidi Hardenberger, Styrelseledamot

2025-05-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Håkan Hardenberger Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikalisk solistverksamhet.
Bolaget har sitt säte i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 032	2 885	3 322	2 727
Resultat efter finansiella poster	508	1 234	1 364	1 343
Soliditet (%)	94	95	93	85
Balansomslutning	4 040	4 259	3 841	3 592

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikten

Nettoomsättningen har minskat med 30 % då antalet arrangemang har varit färre under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 017 748	924 375	4 062 123
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			924 375	-924 375	0
Årets resultat				220 970	220 970
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 442 123	220 970	3 783 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 442 123
årets vinst	220 970
	3 663 093

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 063 093
	3 663 093

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 032 479	2 884 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 032 479	2 884 660
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 410 623	-1 529 811
Personalkostnader	2	-101 711	-114 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 473	-27 983
Övriga rörelsekostnader		-370	-1 743
Summa rörelsekostnader		-1 538 177	-1 674 473
Rörelseresultat		494 302	1 210 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 370	23 515
Summa finansiella poster		13 370	23 515
Resultat efter finansiella poster		507 672	1 233 702
Resultat före skatt		507 672	1 233 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 702	-309 327
Årets resultat		220 970	924 375

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 050	128 523
Summa materiella anläggningstillgångar		103 050	128 523
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	2 664 000	2 388 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 064 000	2 388 000
Summa anläggningstillgångar		3 167 050	2 516 523
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		180 408	178 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 470	276 500
Summa kortfristiga fordringar		541 878	455 085
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 075	1 287 089
Summa kassa och bank		331 075	1 287 089
Summa omsättningstillgångar		872 953	1 742 174
SUMMA TILLGÅNGAR		4 040 003	4 258 697

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 442 123	3 017 748
Årets resultat		220 970	924 375
Summa fritt eget kapital		3 663 093	3 942 123
Summa eget kapital		3 783 093	4 062 123
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	838
Övriga skulder		42 168	19 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 742	176 440
Summa kortfristiga skulder		256 910	196 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 040 003	4 258 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 785	446 785
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 785	446 785
Ingående avskrivningar	-318 262	-290 279
Årets avskrivningar	-25 473	-27 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 735	-318 262
Utgående redovisat värde	103 050	128 523

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 388 000	1 385 000
Tillkommande fordringar	276 000	1 003 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 664 000	2 388 000
Utgående redovisat värde	2 664 000	2 388 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Malmö 2025-05-15

Jan Svensson
Jan Svensson
Ordförande

Håkan Hardenberger
Håkan Hardenberger

Heidi Hardenberger
Heidi Hardenberger